
Vánoční poukazy (rehabilitace, aromamasáž, lymfodrenáže, 
baňkování nebo formování postavy)

Rehabilitace (masáže) Vánoční cena Cena za 1 rehabilitaci

Vánoční poukaz na  1 hodinu péče 570,00 570,00

Vánoční poukaz na  2 hodiny péče 1 125,00 562,50

Vánoční poukaz na  3 hodiny péče 1 665,00 555,00

Vánoční poukaz na  4 hodiny péče 2 190,00 547,50

Vánoční poukaz na  5 hodin péče 2 700,00 540,00

Vánoční poukaz na  6 hodin péče 3 195,00 532,50

Vánoční poukaz na  7 hodin péče 3 675,00 525,00

Vánoční poukaz na  8 hodin péče 4 140,00 517,50

Vánoční poukaz na  9 hodin péče 4 790,00 510,00

Vánoční poukaz na 10 hodin péče 5 000,00 500,00

Cvičení Vánoční cena Cena za 1 cvičení

Vánoční poukaz na  5 cvičení 600,00 120,00

Vánoční poukaz na 10 cvičení 1 000,00 100,00

Vánoční poukaz na 20 cvičení 1 600,00 80,00

Vánoční balíčky na péči (rehabilitace, aromamasáž, 
lymfodrenáže, baňkování nebo formování postavy)

Vánoční cena Původní cena

Vánoční poukaz na  1 hodinu péče 600,00 570,00 + 50,00 = 620,00 Kč;         
sleva 20,00 Kč+koupelový nebo masážní olej

Vánoční poukaz na  5 hodin péče 2 770,00 2 850,00 + 140,00 = 2 990,00 Kč; 
sleva 220,00 Kč+ vonný pytlíček a guma na cvičení

Vánoční poukaz na 10 hodin péče 5 550,00 5 700,00 + 250,00 = 5 950,00 Kč; 
sleva 400,00 Kč+ pohakový nebo špaldový polštář

Poukaz na měsíční cvičení 530,00 500,00 + 50,00 = 550,00 Kč;         
sleva 20,00 Kč+ olej

Poukaz na čtvrtroční cvičení 1 470,00 1 400,00 + 140,00 = 1 540,00 Kč; 
sleva 70,00 Kč+ vonný pytlíček a guma na cvičení

Poukaz na půlroční cvičení 2 700,00 2 600,00 + 250,00 = 2 850,00 Kč; 
sleva 150,00 Kč+ pohakový nebo špaldový polštář



Speciální nabídka vánočních balíčků
Medové balíčky

Poukaz na medovou masáž a med 700,00

Poukaz na 5 medových masáží a med 3 100,00

Poukaz na 10 medových masáží a med 5 800,00

Kosmetické balíčky
Poukaz na kosmetiku a olejíček 730,00

Poukaz na 5 kosmetických ošetření a olejíček 3 250,00

Poukaz na 10 kosmetických ošetření a olejíček 6 150,00

Shiatsu balíčky
Poukaz na shiatsu a svíčka a čaj 990,00

Poukaz na 5 procedur shiatsu a svíčka a čaj 4 600,00

Poukaz na 10 procedur shiatsu a svíčka a čaj 8 600,00


